



ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ
প্রধান কার্যালয়
৮, ডিআইটি এভিনিউ, ঢাকা।
মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ১২ অক্টোবর, ২০০৯ তারিখ বেলা ১:৩০ ঘটিকায় অনুষ্ঠিত ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ (আইসিবি) এর পরিচালক পর্ষদ সভায় ৩০ জুন, ২০০৯ তারিখে সমাপ্ত অর্থবছরের জন্য আইসিবির ০১ (এক) টি সাধারণ শেয়ারের বিপরীতে ০১ (এক) টি বোনাস শেয়ার এবং প্রতিটি ১০০.০০ টাকা অভিহিত মূল্যের শেয়ারের বিপরীতে ৫.০০ (পাঁচ) টাকা হারে নগদ লভ্যাংশ প্রদানের সুপারিশ করা হয়েছে।

পরিচালক পর্ষদের আদেশক্রমে,

মোঃ মসিউর রহমান
সচিব

তারিখঃ-১২ অক্টোবর, ২০০৯



Investment Corporation of Bangladesh
Head Office
8, D.I.T. Avenue, Dhaka

PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for information of all concerned that the Board of Directors of Investment Corporation of Bangladesh (ICB) at its 355th meeting held on 12 October, 2009 at 1.30 p.m has recommended 01(one) bonus share for 01 (one) ordinary share and cash dividend Tk. 5.00 (five) per share of Tk. 100.00 each for the year ended 30 June, 2009.

By Order of the Board of Directors,

Md. Moshir Rahman
Secretary

Dated:-12 October, 2009